vir praeclare ac non satis celebrande, ob innumera favoris atque benevolentiae documenta, quibus me ornavisti, ex intimo pectore palam quas possum maximas gratias agam.

III. Betschler de Gynaecologia universa. Idem vir humannissimus in clinico, quod sub ejus auspiciis insigniter floret, mihi per duo semestria largam dedit et seminarum infantumque morbos tractandi et parturientibus auxilium ferendi occasionem atque semper tanta erga me benevolentia et indulgentia excelluit, ut ejus memoriam ad cineres usque pio gratoque animo coliturus sim.

III. Henschel de historia rei medicae. Cujus viri praeclari favore atque meritis de studiis meis recte instituendis nec non summa benignitate, qua me in exaranda hac dissertatione et re et consilio adjuvit, ut indies dignior fiam, ex toto pectore opto.

III. Klose de medicina forensi et politia medica;

Exp. Neumann pathologiam et teraphiam specialem benignissime mecum repetiit.

III. Remer doctrinam de morbis dynamicis apyreticis pro eximia sua sapientia et peritia mihi evolvit atque per biennium in clinico et policlinico medico tot tantaque benevolentiae documenta exhibuit ut vix sperare ausim fore ut vel enixissimae virium intentioni grates debitas solvere contingat.

Cel. Remer jun. de syphilide;

III. Wendt qua pollet sagacitate sermonisque splendore doctrinam de febribus et inflammationibus, de exanthematibus et de morbis psychicis mihi tradidit.

Benignissime quoque Expp. Dr. Benedict jun., Dr. Burchard, Dr. Koehler, Dr. Menschig, Dr. Nega, Dr. Reymann, Dr. Wendt jun. in exercitationibus clinico-practicis me adjuverunt.

Quibus omnibus viris Illustrissimis, Celeberrimis, Fxperiencissimis, quum tentaminibus tam philosophico quam medico et examine rigoroso coram gratioso medicorum ordine absolutis in cosim ut summos in medicina et chirurgia honores adipiscar, ex profundo animo quam maximas gratias ago eorumque me fuisse discipulum semper pia mente profitebor.